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GDM SASÖR

GDM SEPARATOR
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MODEL / TYPE

Hava 
İhtiyacı

Air 
Required in  
(m3/min)

Eleme Alanı
Sieving Area (m2)

Kapasite
Capacity (t/h)

Ağırlık
Weight (kg)

Ön
Temizleme

Pre 
Cleaning

Temizleme
Cleaning

Buğday
Wheat

Mısır
Corn

0.75 t/m3
35% H2O

Mısır
Corn

0.55 t/m3
15% H2O

Arpa
Barley

Soya 
Fasülyesi
Soybeans

Ayçiçeği
Tournesol

Çeltik
Paddy

0.55 t/m3
18% H2O

Kanola
Conala

0.60 t/m3
14% H2O

Net
Net

Brüt
Gross

GDM-SSR-1522 150 6 6 60 30 60 50 65 30 40 45 4500 4750

GDM-SSR-1544 240 12 12 120 60 120 100 130 60 80 90 6000 6250

GDM-SSR-1562 240 6 18 120 60 120 100 100 60 75 90 5800 6050

GDM-SSR-2044 290 16 16 160 80 160 130 180 80 105 120 7000 7250

GDM-SSR-2062 290 8 24 160 80 160 120 150 80 100 120 6800 7050

GDM-SSR-2066 400 24 24 250 120 240 210 270 125 150 180 8500 8750

• Kapasite Dünya Standartlarındaki ürünler için geçerlidir. / The Capacity Apply For World-class Products.
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MODEL / TYPE

Hava 

Air 

(m /min)

Sieving Area (m )

Ön
Temizleme

Pre 
Cleaning

Temizleme
Cleaning

Corn

O

Corn

O

Arpa
Tournesol

O

Conala

O

Net
Net

 MODEL
TYPE

GDM-SSR-1522 150 4500 4750

400 8500 8750

240 6000 6250

240 5800 6050

290 7000 7250

290 6800 7050

6 6 60 60 50 65

24 24 250 240 210 270

12 12 120 120 100 130

6 18 120

16 16 160 160 130 180

8 24 160 120 150

SSR-1544
SSR-2044

SSR-1562
SSR-2062

Soya
Fasülyesi
Soybeans

Teknik Bilgiler ve Montaj Ölçüleri
 Gdm Sasör / Gdm Seperator

SSR-1522

KONTROLLÜ ÜRÜN

CONTROLLED
PRODUCT FLOW

ÜRÜNÜN ALT VE ÜST

STOCK UPPER AND

ÖN ELEME

ANA ELEME

OUTLET

 COARSE
OUTLET

OUTLET

OUTLET

SSR-2066

GDM-SSR-1544

GDM-SSR-1562

GDM-SSR-2044

GDM-SSR-2062

GDM-SSR-2066

Air Reguired
(m³/min)

Sieving Area (m²)
Ön

Temizleme
Pre Cleaning

Temizleme
Cleaning Paddy

18% H²O

Arpa
Gross

Ayçiçegi
Tournesol

30

120

60

60 120

80

80

80

120160

180

120

90

40

180100

*

Corn

15% H²O

Kanola
Conala

14% H²O

40

80

75

105

100

150

45

90

90

120

120

180

Corn

35% H²O
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Buğday / Wheat Mısır / Corn Arpa / Barley Ayçekirdeği / Sunflowers Çeltik / Paddy Kanola / Conala

Ön Eleme
Preliminary Screens Ø8 mm Ø13 mm Ø8 mm Ø13 mm Ø13 mm Ø 3.5 mm

Ana Eleme
Main Screens

2 x 20 mm Ø5 mm 2 x 20 mm 2.55 x 20 mm 2 x 20 mm 1 x 25 mm

Model  / Type A B C D Ø E Ø F G H K L

GDM - SSR - 1522 2450 2115 1280 2600 Ø 400 Ø 250 1310 1600 320 202

GDM - SSR - 1544 2450 2115 2080 3400 Ø 500 Ø 250 1310 1600 320 202

GDM - SSR - 1562 2450 2115 2250 3570 Ø 500 Ø 250 1600 1600 400 350

GDM - SSR - 2044 2950 2615 2080 3400 Ø 500 Ø 300 1510 2100 320 202

GDM - SSR - 2062 2950 2615 2250 3570 Ø 500 Ø 300 2100 2100 400 350

GDM - SSR - 2066 2964 2615 2915 4235 Ø 650 Ø 350 1510 2100 320 202

Elek Modelleri / Hole Models

Ölçüler / Dimensions
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Ön Eleme

Ana Eleme
Main Screens

A C D Ø E Ø F H L

Elek Modelleri / Hole Models

Ölçüler / Dimensions

Ön Eleme
Preliminary screens

Ana Eleme
Main screens

Ø
E

D

3400 B

A

C

957 541 1222

60
0

60
0

1000
890 600

ØF

2720

1230

HG
K L

600

20
0

Ø250 Ø250

MODEL / TYPE

GDM-SSR-2062 2950 2615 Ø 300

GDM-SSR-1522

GDM-SSR-2044

GDM-SSR-2066

2450 2115 Ø 250

2964 2615 Ø 350

GDM-SSR-1544 2450 2115 Ø 250

GDM-SSR-1562 2450 2115 Ø 250

2950 2615 Ø 300

A B C D ØE Ø F

Ø 500

Ø 650

Ø 500

Ø 500

Ø 500

Ø 400

2x20 mm
Ø8 mm

Wheat

Ø5   mm
Ø13 mm

Corn

2x20 mm
Ø8 mm

Arpa / Barley

2.55x20 mm
Ø13 mm

Sunflowers

 G H

2600

3400

3570

3400

3570

4235

2080

2080

1280

2250

2250

2915

1600

1310

1510

1310

1600

1510

2100

1600

2100

1600

1600

2100

K L

400

400

320

320

320

320

350

350

202

202

202

202

Çeltik / 

Ø13 mm
2x20 mm

Kanola / Conala

Ø3.5 mm
1x25 mm
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PRUDUCT INLET
1-GDM SASÖR
1-GDM SEPARATOR

2-HAVA BORULARI
2-AIR PIPES

3-ASPIRATOR

4-FILTER

5-BLOVER
5-BLOWER

OUTLET

SMALL GRAINS
OUTLET

COARSE
OUTLET

DUST
OUTLET

 DUST
OUTLET




